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מ"ת 35419/02/16 – מדינת ישראל נגד עיסא הרוש,יחיא סמיראת
בית משפט השלום בראשון לציון

16 פברואר 2016 מ"ת 35419-02-16 מדינת ישראל נ' הרוש ואח'
לפני כבוד השופט דרור קלייטמן

המבקשת מדינת ישראל

נגד
1. עיסא הרוש

2. יחיא סמיראת
המשיבים

נוכחים:

ב"כ המבקשת עו"ד יפית ברדה

המשיבים הובאו באמצעות ליווי/שב"ס

ב"כ המשיבים עו"ד שפיק דרבשי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כנגד המשיבים הוגש כתב אישום המייחס להם עבירה של שהייה בלתי חוקית בישראל יחד עימו הוגשה בקשה למעצרם
עד תום ההליכים.

ב"כ המשיבים עוד טרם קיבל את חומר הראיות לידיו עותר לכך כי המשיבים ישוחררו בתנאים.

ב"כ המבקשת מצביעה על כך כי בכל הנוגע למשיב 1, הרי שמדובר במשיב אשר שוחרר בתנאים על-ידי בית המשפט זה
תוך הפקדה כספית גבוהה ולמרות זאת לא התייצב לדיונים בענינו ואשר על כן אין מקום לשחררו שוב בהפקדה.

בכל הקשור למשיב 2 היא מצביעה על כך כי הוא הורשע בינואר 2016 וחזר מיד לבצע את המיוחס לו.

העילה לעיל,  למורת האמור  כי  סבור  אני  כן  ועל  בלבד  בישראל  חוקית  בלתי  שהייה  היא  למשיבים  המיוחסת  העבירה 
העיקרית הרלוונטית היא החשש להמלטות מאימת הדין. אכן עילה זו גוברת כאשר ישנו מאסר על תנאי תלוי ועומד כנגד
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המשיבים, ובוודאי כאשר המשיב 1 אינו מתייצב לדיונים בענינו. אולם גם במצב עניינים זה, איני סבור כי מעצר עד תום
ההליכים הוא האופציה היחידה לאיין עילה מעין זו, ניתן לאיין עילה זו בערבויות גבוהות אשר יגרמו למשיבים להגיע לדיון

בענינם בבית המשפט.

איני מתעלם מן המצב הבטחוני השורר כעת במדינת ישראל, אולם לא ניתן להשליך זאת על כל שוהה בלתי חוקי, אך יש
כניסה איסור  זה  ובכלל  ליתן לכך משקל במסגרת הערבויות הכספיות אשר מטרתן להבטיח את תנאי השחרור  מקום 

לישראל.

לפיכך יוכל המשיבים להשתחרר אם יעמדו בתנאי השחרור כדלקמן:

א.        המשיב 1 יחתום על ערבות עצמית בסך 20,000 ₪.

            המשיב 2 יחתום על ערבות עצמית בסך 12,000 ₪.

ב.         ערבות צד ג' של ערב ישראלי אחד לכל אחד מן המשיבים על סך 10,000 ₪, כאשר כתובתו תשמש
גם ככתובת להמצאת הזמנות לדין למשיבים, והוא מתחייב למסור את ההזמנות לידיהם של המשיבים.

ג.         המשיב 1 יפקיד במזומן סך של 12,000 ₪.

            המשיב 2 יפקיד במזומן סך של 8,500 ₪.

ד.         נאסר על המשיבים להכנס לתחומי מדינת ישראל ללא אישור שהייה כדין, למעט לישיבות בית המשפט
על-פי הזמנה כדין.

ה.        בית המשפט מודיע למשיבים כי הוא מוזמן לדיון הקראה ביום 14/03/16 בשעה 13:30, בפני כב'
השופטת גלט בבית משפט השלום ברמלה.

ו.         כמו כן הובהר למשיבים כי לצורך הגעה לדיון עליהם לפנות למנהל התיאום והקישור, לפחות שבועיים
טרם מועד הדיון, על מנת להסדיר היתר כניסה לישראל.

לא יעמוד מי מהמשיבים בתנאים שנקבעו, ייעצר ויובא בפני שופט לתזכורת ערבויות ביום 21/02/16 בשעה 09:00.

המשיבים יובאו לדיון באמצעות ליווי/שב"ס.
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אני מאשר לכל אחד מהמשיבים 5 שיחות טלפון על חשבון המדינה גם לקידומת 056 ו- 059.

ניתנה והודעה היום ז' אדר א' תשע"ו, 16/02/2016 במעמד הנוכחים.

דרור קלייטמן , שופט

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

